
TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

CAR RIPR. 5birilli GEN. x  5 PARTITA Punti Punti

Singoli Singoli

1 A GAIOTTI Fabio 40 60 188 0,667 200 4 388 98

2 D AZZOLA Armando 34 60 200 0,567 170 4 370 132

3 F MORELLO Renato 29 60 200 0,483 145 4 345 134

4 B CATALANO Nunzio 23 60 199 0,383 115 4 314 95

5 E GENTILE Michele 15 60 200 0,250 75 4 275 47

6 C MUTAVDZIC Miroslav 32 60 116 0,533 160 2 276 -24

7 B FANIN Marco 26 60 200 0,433 130 2 330 114

8 E VOLINO Francesco 23 60 185 0,383 115 2 300 65

9 C CAPPELLARO Gianmario 21 60 166 0,350 105 2 271 28

10 A D'ATRI Riccardo 12 60 200 0,200 60 2 260 -53

11 D MARCHIORO Stefano 15 60 163 0,250 75 0 238 -132

12 F LIPORESI Stefano 27 60 76 0,450 135 0 211 -134

13 C ANDOLFI Franco 10 60 200 0,167 50 2 250 -4

14 A CRAPANZANO Pasquale 17 60 192 0,283 85 0 277 -45

15 E POIANELLA Roberto 18 60 133 0,300 90 0 223 -112

16 B MARIANO Pierluigi 6 60 101 0,100 30 0 131 -209

17 G

18 H

19 G

20 H

21 D

22 F

23 G

24 H

GIOCATORIGIR.Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



Class. Class. TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

nel nel Punti Punti

gruppo Gir. Singoli Singoli

1 1 A GAIOTTI Fabio 40 60 188 0,667 200 4 388 98

2 1 D AZZOLA Armando 34 60 200 0,567 170 4 370 132

3 1 F MORELLO Renato 29 60 200 0,483 145 4 345 134

4 1 B CATALANO Nunzio 23 60 199 0,383 115 4 314 95

5 1 E GENTILE Michele 15 60 200 0,250 75 4 275 47

6 1 C MUTAVDZIC Miroslav 32 60 116 0,533 160 2 276 -24

7 1 G

8 1 H

1 2 B FANIN Marco 26 60 200 0,433 130 2 330 114

2 2 E VOLINO Francesco 23 60 185 0,383 115 2 300 65

3 2 C CAPPELLARO Gianmario 21 60 166 0,350 105 2 271 28

4 2 A D'ATRI Riccardo 12 60 200 0,200 60 2 260 -53

5 2 D MARCHIORO Stefano 15 60 163 0,250 75 0 238 -132

6 2 F LIPORESI Stefano 27 60 76 0,450 135 0 211 -134

7 2 G

8 2 H

1 3 C ANDOLFI Franco 10 60 200 0,167 50 2 250 -4

2 3 A CRAPANZANO Pasquale 17 60 192 0,283 85 0 277 -45

3 3 E POIANELLA Roberto 18 60 133 0,300 90 0 223 -112

4 3 B MARIANO Pierluigi 6 60 101 0,100 30 0 131 -209

5 3 D

6 3 F

7 3 G

8 3 H

x  55birilli

PRIMI, SECONDI E TERZI dei gironi ( gruppi in sequenza ) in ordine di classifica

GIR.

PartitaCAR
GIOCATORI

RIPR. GEN.



Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR. RIPR. 5birilli match x 5 Partita

1° GAIOTTI Fabio 40 60 188 0,667 200 4 388 98

2° D'ATRI Riccardo 12 60 200 0,200 60 2 260 -53

3° CRAPANZANO Pasquale 17 60 192 0,283 85 0 277 -45

1° CATALANO Nunzio 23 60 199 0,383 115 4 314 95

2° FANIN Marco 26 60 200 0,433 130 2 330 114

3° MARIANO Pierluigi 6 60 101 0,100 30 0 131 -209

1° MUTAVDZIC Miroslav 32 60 116 0,533 160 2 276 -24

2° CAPPELLARO Gianmario 21 60 166 0,350 105 2 271 28

3° ANDOLFI Franco 10 60 200 0,167 50 2 250 -4

1° AZZOLA Armando 34 60 200 0,567 170 4 370 132

2° MARCHIORO Stefano 15 60 163 0,250 75 0 238 -132

3° X 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1° GENTILE Michele 15 60 200 0,250 75 4 275 47

2° VOLINO Francesco 23 60 185 0,383 115 2 300 65

3° POIANELLA Roberto 18 60 133 0,300 90 0 223 -112

1° MORELLO Renato 29 60 200 0,483 145 4 345 134

2° LIPORESI Stefano 27 60 76 0,450 135 0 211 -134

3° X 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1° 

2° 

3° 

1° 

2° 

3° 

Gir. H

Gir. C

Gir. E

Gir. A

Gir. B

Gir. D

Gir. F

Gir. G

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

Gironi GIOCATORI
Scarto

punti

singoli

Totale

Punti

singoli


